
UCHWAŁA NR XXXIII/215/16
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie przejęcia zadania Powiatu Krośnieńskiego w zakresie utrzymania chodników w ciągu dróg 
powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Dukla.

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 19  ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 460), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża  zgodę na przyjęcie przez Gminę Dukla obowiązków w zakresie utrzymania chodników w ciągu 
dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Dukla.

2. Szczegółowy zakres zadania oraz sposób realizacji rozliczenia określony zostanie w porozumieniu zawartym 
między Gminą Dukla, a Powiatem Krośnieńskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 24F17970-392D-4994-88D4-6B23312986E1. Podpisany Strona 1




